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8.15 Ecranul nostru 8.40 Magyarorszag
finom —gasztrosor. 9.00 Balatoni nyar
2018 —magazinm(isor 10.55 Kisvarosi
doktor —sor. 11.50 A mult arnyékaban
- sor. 13.01 Déli harangszé 13.00 Hir-
ado 13.55 Honfoglald — vetélkeds 14.50
Martin Clunes — Az 6rddgraja nyomaban
- dokf.-sor.15.45 A mult arnyékaban —
sor. 16.50 Labdartgas — FIFA-vb, Mexi-
ko-Svédorszag, é1619.00 Hirad6 19.40
Magyarorszag finom — gasztrosor20.00
Honfoglaléd - vetélkedé 20.50 Labda-
rigas - FIFA-vb, Svajc-Costa Rica, él6
22.55 Skandinav lott6 23.00 ADurrell
csalad —-sor. 23.50 Kend - sorsolas
23.55 A fatyolos holgy — sor. 0.55 Csak
szinhaz és mas semmi — sor.

O duna world

815 Gasztroangyal 910 Német nyel-
vii hirek 9.20 Orosznyelv(ihirek 9.25
Kinai nyelviihirek 9.40 Rome Reports
10.10 Onkéntesek 10.45 Talentum: Lo-
vasz Laszl6 11.15 Magyar krénika 11.50
Nagyok - portrésorozat 12.20 Angol
nyelv(i hirek 12.35 Amerikai cigaretta —
magyar drama,1977 13.50 V4-hiradd
14.00 Hiradé 14.20 Hrvatska kronika
14.50 Ecranul nostru 15.25 Csalad-ba-
rat —valogatds 16.25 Balatoninyar
2018 - magazinm(isor 18.25 [z6rzok:
Készegszerdahely 19.00 Itthon vagy!
19.20 Néi vizilabda — Vodafone-kupa, €16
21.00 Nevetni kell, ennyi az egész - ka-
barémdisor 22.00 Hirad6 22.25 V4-hir-
ado6 22.35 Honfoglal6 — vetélked$ 23.30
Hacktion - sor.0.25 Kulturalis hirad6

Erv erdély tv

8.30 Metszet 9.00 Hiradé 9.30 Latoga-
16 10.00 Magyarorszag foldje és népei
- dokf. 11.00 Hiradé 11.30 Zene 11.45
Hazai erdész — Hazai vadasz 12.10 Zeb-
ra 13.10 Gydgyité hagyomany — dokf.
13.35 Viaszfigurak és gondolatok: Szent
Laszl6 — dokf. 14.00 A fany(ivé unokaja
- dokf.14.55 A jazz szliletésétd| napjain-
kig — dokf.-sor. 16.00 Hirad6 16.15 Met-
szet16.35Artériak 700 Erdélyi kavéhaz
17.30Hirado 740 {zelit6 17.50Egészsé-
ges percek 18.00 Ugy féléra18.20 Mani-
k(ir 18.30 Hargita-magazin19.00 Hiradd
19.30 Euronews 20.00 Sajtoprés 21.00
Hiradé 21.28 Kincsvadasz - kuriézumok
nyomaban 21.33 Természetvédelem ha-
tarok nélkil 22.00 Uzenet szeretettel
23.30 Hitélet 24.00 Sajtoprés

? rtvl

8.00 Matiné 1 - kozéletimagazin  9.45
Televiziés vasarlas10.00 Hirek10.05 To-
kéletes és tokéletlen - talkshow 11.00
Hirek 11.05 Tokéletes és tokéletlen11.45
Televiziés vasarlas12.00 Parlamenti par-
tok féruma 12.30 Televizids vasarlas
13.00 Itt és most - talkshow 14.00 Té-
véhiradé 14.55 Beszélj helyesen! 15.00
Egyittélés — magazinmiisor 16.00 Vb-
stdié — él6 talkshow 700 Labdartigas
- FIFA-vb, Dél-Korea—Németorszag, él6
19.05 Vb-studié - él6 talkshow  20.00
Tévéhiradé 21.00 Labdartigas — FIFA-
vb, Szerbia-Brazilia, é1623.05 Vb-studié
- él6 talkshow 23.40 Vb-fogadas - él6
talkshow 24.00 Tévéhiradé 0.30 Lab-
dardgas - FIFA-vb, Mexik6—Svédorszag
/Svéjc—-Costa Rica

rtl klub

8.15 Reggeli — él6 magazinm(isor 10.20
Asztro-Show 11.25 TopShop 1315
KolyokKalauz - magazinmiisor 13.45
Story Extra-sztarmagazin 14.15 F6-
kusz - kbzszolgalati magazin14.50 Ejiel-
nappal Budapest - sor.16.05 Szulejméan
- sor. 17.15 Story Extra - sztarmagazin

745 Elif - Aszeretet (tjan — sor. 19.00
RTL Hirad620.05 Fokusz — kdzszolgalati
magazin 20.40 Baratok kozt — sor.21.20
Ejiel-nappal Budapest - sor. 22.30 Kere-
sem a csaladom 23.40 Szulejman — sor.
0.50 RTL Hirad61.20 A z6ld fjasz - sor.

®IT{i B

8.00 Tom és Jerry —rajzfilmsor.  9.00
Vészhelyzet —sor. 10.00 Vacsoracsata
— gasztroshow 11.00 A konyhafénok VIP
— gasztroreality12.30 Oltari csajok — sor.
13.30 Segitség, bajbanvagyok! 14.30
A gyantarnyékaban 15.30 Showder
Klub 16.30 Baratok kozt — sor. 200 OI-
tari csajok—sor. 18.00 Segitség, baj-
ban vagyok! 19.00 A gyanu arnyékaban
20.00 Showder Klub — stand up comedy
21.00 A konyhafénok VIP — gasztroreality
22.30 RTL Hirad$23.00 Showder Klub -
Best of 24.00 Baratok kozt - sor.

¢+ cool

6.00 A Toledo csalad - sor. 700 Tele-
viziés vasarlas 10.00 Sziletett detek-
tivek —sor. 10.55 Castle - sor. 11.50
Vészhelyzet - sor. 12.45 Medicopter
117: Alégimenték - 2 epizéd  14.35
Cobra 11 - 3 epizéd 17.25 A hidegse-
bész - sor. 18.20 Sziiletett detektivek
- 50r.19.15 Castle - 2 epizdd: A csoda-
ldmpas / Az arulas 21.05 A mentalis-
ta - sor. 22.00 Dr. Csont - sor. 23.00
Gyilkos elmék - sor. 24.00 Doglott ak-
tak — sor.1.00 A mentalista — sor.2.00
Dr. Csont - sor.

H pro tvantenal

6.00 ProTvHirad6 10.30 Aztbeszé-
lik —szérakoztaté magazin 13.00 Pro
Tv Hirad914.00 Eletleckék - sor. 15.00
La Maruta - szérakoztaté magazin
T00 ProTvHiradé 18.00 Mit monda-
nak a romanok? — szérakoztatd vetélke-
dg Cabrallal 19.00 Pro Tv Hiradé 20.00
Sporthirek 20.20 IdGjaras-jelentés 20.30
Las Fierbinti — sor. 21.30 A bosszu jogan
- am. misztikus akcié-thriller, 201123.15
Pro TvHirad6 23.30 Az utcakiralyai 2:
Detroit — am. akcio-thriller, 2011145 Las
Fierbinti — sor.

@
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8.30 Hogyan késztilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csinaljak? 10.00 Angliai raktar-
vadaszok 10.30 Raktarvadaszok 11.00
Ausztral kamionosok 12.00 Autokeres-
ked6k 13.00 Tulélépar-baj 14.00 Alasz-
ka, alegvégsé hatar -3 epizod 1700

Mérnoki csodak 18.00 Kanadai raktar-
arverések 18.30 Lakasnepperek 19.00
Hogyan készult? 19.30 Hogyan csinal-
jak? 20.00 Autokereskeddk: Range Ro-
ver MK3 21.00 Duplasebesség 22.00
Harom szereld és egy garazs 23.00 II-
legalis gyorsulasi versenyek: Memphis

24.00 Amcsibenzinfalék 1.00 Amcsi
benzinfalék: Autésmozi

PA tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Topshop -televizids vasarlas  11.00
Teleshop -televizidsvasarlas 1145

Astro-Vilag 13.00 Tények délben 13.30
Walker, atexasi kop6 -2 epizéd 15.40
A betolakodd - sor.16.45 Almod; velem!
- sor. 17.50 Feriha —sor. 19.00 Tények
- hirmisor 20.00 A hegyi doktor - Ujra
rendel — sor. 21.00 Pénzt vagy éveket! —
szorakoztat6 vetélked622.25 Ezek meg-
Griiltek! — szérakoztatd vetélkedd 23.45

Rejt6zkod6 fenevadak — am.—kinai akcio-

film 1.45 Tények Extra - hirm(sor

rtl Im2/petéfi tvVi> mozi+

8.50 Herkules. avilag ura—am.-olasz
kalandfilm 11.00 Kung Fu Panda 2 — am.
animacids kaland-vigjaték 12.55 Fiiggd
jatszma — am. akci6-drama 15.20 A sz6-
vetség — am.-brit-cseh fantazia-kaland-
film 1745 Apadra (itdk — am. romanti-
kus vigjaték, 2000 20.00 Nagyon vadon
4: Bolondos vadaszidény — am. animaci-
6s vigjaték, 2015 21.40 Shrek 4D: Lord
Farquaad szelleme —am. animacios ro-
vidfilm, 2003 22.00 Prometheus — am.—
brit sci-fi kalandfilm, 2012 0.45 Kedven-
cek temet6je 2 — am. horror, 1989

A film+

700 Televizios vasarlas10.00 Kaméleon
- magyar krimi-vigjaték 12.00 Maigret
csapdat allit - brit-magyar misztikus
krimi 13.50 A végzet ereklyéi: Csontva-
ros — am.—német-kanadai akci6-kaland-
film 16.15 A fenevad gyomraban - brit-
kanadai—hongkongi akciéfilm 18.00 Ku-
[6nosen veszélyes — am. akcio-vigjaték,
2015 20.00 Bananos Joe - olasz akcid-
vigjaték, 1982, fsz.: Bud Spencer, Marina
Langner, Mario Scarpetta22.00 Old meg
Romedt! —am. akcié-thriller, 2000 0.20
Fogsaghan —am. thriller, 2013

&

8.00 Jo reggelt! — szérakoztatéd maga-
zin Rdzvannal és Danival 10.55 Televizi-
06s vasarlas 1110 11 drai baratok — sz6-
rakoztaté magazin 13.00 Figyel6 - hir-
msor 14.00 Mindent a szerelemért —
szbrakoztaté magazin Mirela Vaidaval
16.00 Figyeld - hirmlisor 700 Kozvet-
len hozzaférés — szérakoztaté magazin
Simona Gherghével 19.00 Figyel6 - hir-
miisor 20.00 A né — bevezetd tripla epi-

z6d 23.00 Xtra Night Show - szdrakozta-

t6 magazin Dan Capatosszal 1.00 11 ¢rai
baratok - szérakoztaté magazin

discoveryecho tv ﬂ viasat history
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8.30 Dollarmilliomos amerikai her-
cegndk 9.20 A torténelem legnagyobb
csalasai10.10 Tiltott torténelem 11.00
Egyiptom torténete 13.10 Réma: Bi-
rodalom hatéarok nélkul 15.20 Tiltott
torténelem 16.10 A torténelmet ala-
kité datumok 16.40 A Il. vilaghaboru
szamokban 17.30 Muzeumi rejtélyek
18.15 Tiltott torténelem19.05 Gyilkos-
sagok térképe 19.55 Pompeiji: Vissza-
szamlalas a katasztrofaig 21.00 Ko-
zépkori krimik 21.50 Kémkedés a kira-
lyi csalad utan 22.40 A l. vilaghaboru
szamokban 23.30 Néci kincsek nyo-
maban 0.15 Tiltott torténelem
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7.55 Will és Grace — sor. 8.20 Jobaratok
- 2epizéd 920 Agymendk — 2 epizod
10.10 Szivek szallodaja - 2 epizéd 12.05
A mentalista - 2 epizéd 14.05 Monk — A
fligos nyomozd - 2 epizéd 16.05 Castle
-sor.706 A mentalista - 2 epiz6d19.05
Castle - sor. 20,00 Eszbonték — mii-
veletlenségi vetélkedd Kovacs Aronnal
22.00 A sebezhetetlen — am. sci-fi dra-
ma, 2003, fsz.: Bruce Willis, Samuel L.
Jackson, Robin Wright Penn, Spencer
Treat Clark, Charlayne Woodard0.10 Lu-
cifer — 2 epizod

4 wa

8.30 Gyilkos sorok —2 epizéd  10.40
A titkok kényvtara — sor.11.40 Anya, az
allatorvos - sor. 12.45 A hosszu Ut ha-
zéig - sor. 13.45 Extrém tortacsodak
14.20 Ha szdlit a sziv - sor. 15.20 A tit-
kok konyvtara —sor. 16.20 Anya, az al-
latorvos —sor. 17.25 Extrém tortacso-
dak 18.00 Ha szdlit a sziv —sor. 19.00
A hosszt Ut hazaig - sor. 20.00 Mur-
doch nyomozo rejtélyei - 2 epiz6d22.00
A kis hercegnd — am. csaladi fantazia-
drama, 1995 23.55 Eskiidt ellenségek:
Blinds szandék - 2 epizod

“X~ axn

7.30 Az uralkodoné —sor. 8.25 NCIS:
New Orleans - 2 epiz6d10.20. Dr. Csont
- sor.11.20 Az uralkodéné - sor. 12.15
Grimm - sor. 13.15 NCIS: New Orleans
- 2epiz6d 15.15 Az uralkodénd - sor.
16.15 Dr. Csont —sor. 17.15 Grimm -
sor. 18.15 NCIS: New Orleans - 2 epi-
z6d 20.10 Dr. Csont - sor. 21.05 NCIS:
New Orleans - sor. 22.00 NCIS: Tenge-
részeti helyszinel6k — sor. 22.55 NCIS:
Los Angeles - 2 epizdd 0.45 NCIS: New
Orleans - sor. 1.40 NCIS: Tengerészeti
helyszinel6k — sor.

HB® hbo

7.50 Atehetség —am.drama 9.30 Va-
ratlan szépség — am. romantikus drama
11.10 Timothy Green kuilonds élete —am.
csaladi vigjaték 13.00 A végcél: Orosz-
orszag 2018 - spanyol dokf. 13.30 Aré-
givaros —am. dramal5.45 A torvény ne-
vében - 2 epiz6d 745 Pdkember: Haza-
térés —am. sci-fi akcié-kalandfilm, 2017
20.00 Batman Superman ellen: Az igaz-
sag hajnala - am. sci-fi akcié-kaland-
film, 2016 22.35 Westworld - sor.23.40
A szolgaldlany meséje — sor. 0.45 Nor-
man —am.—izraeli drama, 2016

%1 eurosportl

8.00 Szuperbike-vb - Laguna Seca,
USA 8.45 Eric Cantona - A kiraly utja
9.30 Csupa sport — Bajnoki kulisszak
10.00 Szuperbike-vb - Laguna Seca,
USA 10.30 Autéverseny - Vila Real,
Portugalia, attekintés 11.00 Olimpiai
jatékok — Az olimpia otthona13.00 Ke-
rékparozas - Giro d'ltalia, 1-6. szakasz
16.00 Kerékparozas - Giro d'ltalia,
7-12. szakasz 19.00 Kerékparozas -
Giro d'ltalia, 13-18. szakasz 22.00 Ke-
rékparozas — Giro d'ltalia, 19-22. sza-
kasz 23.35 Olimpiai jatékok — Az olim-
pia otthona 2.30 Kerékparozas - Pa-
rizs-Roubaix

(Dml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (benne:

11.35 Iskolapad 12.35 Forint, fillér — val-

lalkozasoknak sz6l6 magazin) 13.50 V4-
hiradé 13.55 Ma délutan (benne: 14.35
Kérpat expressz 15.35 Médiaklikk 16.35
Iskolapad17.35Forint, fillér18.33 Esély —
fogyatékkal él6krél sz6l6 magazin)18.50
Ma este (benne: 19.00 Hirad6 20.05 Kék
bolygd —klimavédelmi magazin 20.30
Hiradé 22.25 V4-hiradé 22.30 Vilaghir-
ado) 22.50 Ma éjjel (benne: 23.00 Hir-
ado) 020 Angol nyelviihirek 0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek

O

8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfilmek
12.00 Hetedhétkaland 12.10 Rajzfil-
mek 13.10 Na végre, itt anyar! - 2 epi-
z6d 14.00 Nalatok laknak allatok? —
sor. 14.30 Rajzfilmek 14.55 M2-matri-
cak 15.00 Rajzfilmek 700 Gyerekver-
sek 706 Hetedhétkaland 710 Rajzfil-
mek 18.10 Disney Junior 19.50 Rajzfil-
mek 21.05 M2-matricak — oktat6 soro-
zat 21.15 Ki ez alany? — bevezetd epizdd
22.05Melissa és Joey - sor22.25En va-
gyok itt! — zenés magazin 23.40 Odaat -
sor. 0.25Az A38 Hajé szinpadan

hirik%hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz - véleménymdsor 11.00
Hiradé 11.30 Televiziés vasérlas 12.00
Vetité: Tehenesek —dokf. 13.00 Hiradé
13.30 Felfedez6 — magazinmdisor 14.00
Egyenesen —talkshow 15.30 Peron-—
politikai vitam(isor 16.00 Hirad6 16.30
Tantusz - véleménymdsor 18.00 Hir-
ado 18.30 Riasztas 19.00 Hiradé 20.00
Egyenesen -talkshow 21.00 Hiradé
21.30 Egyenesen - talkshow22.00 Nem
gyenge 23.00 Hiradé 23.30 Szamizdat
0.30 Peron — politikai vitam(isor

atv

700 ATV Start! - magazinmdsor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum -
politikai vitam(isor 11.45 Hivj és nyerj! —
telefonos jaték 13.00 ATV Hirad6 13.30
Forum - politikai vitamtisor 14.30 Ek-
szer Tv —televizids vasarlas 16.30 Fé-
rum — politikai vitam(isor 18.30 ATV Hir-
ado 18.55 A nap hire — véleménymdisor
19.45 ATVHiradé 20.00 Egyenes be-
széd - talkshow22.00 ATV Hirad$22.30
Columbo - sor. 23.50 Vilaghiradd - hir-
magazin 010 Hazahliz6 — magazinm(i-
sor 1.00700-as klub — kdzéleti magazin

=CHO

8.00 Hirado 8.35 Terc9.05 Napi aktu-
alis 10.00 Hirek 10.10 Tudakoz4 11.00
Hirek 11.05 Kettesben Szabo Anett-tel

12.00 Hirek 12.05 Hazahtiz6 12.55 Lap-
szemle 13.00 Hiradé 13.30 Zold vilag
14.00 Hirek 14.05 Sajtoklub 15.00 Hir-
ad¢ 15.30 Rallynaplé 16.00 Hirek 16.05
Epitészet XXI. 16.30 EI6 6rokség 700

Hirad6 17.35L4tokor 18.00 Hirek 18.05
Heti terror 18.30 Jovdallé 19.00 Hiradd
19.15 Tudakoz620.00 Hirek 20.05 Na-
pi aktudlis 21.00 Hiradé 21.35 Klinika
22.00 Hirek 22.05 Angard 23.00 Hir-
ad6 23.35 Szamla 24.00 Hirek 0.05
Napi aktualis





